

Doporučeně

Obec Střítež nad Bečvou

Střítež nad Bečvou 193
756 52 Střítež nad Bečvou
Česká republika

Váš dopis značky / Ze dne

OU088/2022

ze dne 31.1.2022

Naše značka

DOP22057

Vyřizuje / Telefon, E-mail

[REDACTED]

Datum

12.2.2022

Umožnění kontroly vodoměru

Obdržel jsem vaši výzvu k umožnění kontroly vodoměru, kterou požadujete dne 16.2.2022 v 15:00.

Bohužel v tuto dobu **nebudu v nemovitosti přítomen z důvodu plnění povinností dle 585/2004 Sb.**

Lhůtu k přístupu k vodoměru sjednejte předem v přiměřené době s ohledem na tvrzení, že jste se pokoušeli dne 25.11.2021 o kontrolu vodoměru a další žádost mi adresujete 31.1.2022 – což činí ve vašem případě 2,5 měsíce.

Dále obec Střítež nad Bečvou jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb. vyzývám k zaslání úplného opisu zápisu o neumožnění kontroly, který uvádíte v dopise č.j. OU088/2022 zde 31.1.2022.

Dále vám sděluji, že s ohledem na způsob komunikace ze strany obce vedené v minulosti, mne kontaktujte písemnou formou na kontaktní adrese, která je uvedena ve smlouvě o dodávce vody, a to i s ohledem na Vaši rétoriku ohledně přestupků na úseku zákona č. 274/2001 Sb.





Naše značka:
OU 177/2022

Vyřizuje / kontakt:
Ing. Jan Vaculín / 571 634 224

Stráž nad Bečvou:
1. 3. 2022

Umožnění kontroly vodoměru

Dne 15. 2. 2022 byl obci Stráž nad Bečvou (dále jen „povinný subjekt“) doručen Váš přípis č.j. OU148/2022, v jehož textu mj. uvádíte:

„Dále obec Stráž nad Bečvou jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb. vyzývám k zaslání úplného opisu zápisu o neumožnění kontroly, který uvádíte v dopise č.j. OU088/2022 zde 31.1.2022.“

Povinný subjekt vyhodnotil výše specifikovanou část Vašeho přípisu jako žádost podanou dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Povinný subjekt Vám poskytuje v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. v příloze požadované.



Ing. Jan Vaculín
místostarosta



Zápis z pokusu o kontrolu vodoměru u [REDAKCE] Stráž nad Bečvou

Dne 25. 11. 2021 byl proveden opakovaný pokus o kontrolu obecního vodoměru. Pokus provedli Ing. Jan Vaculín a pan [REDAKCE].

1. pokus proveden v 15:55 – neúspěšný, v domě tma, na dlažbě nebyl automobil, po zazvonění na zvonek nikdo neotevřel;
2. pokus proveden v 16:40 – neúspěšný, v domě tma, na dlažbě nebyl automobil;
3. pokus proveden v 17:54 – v domě světlo, na dlažbě osobní automobil [REDAKCE]

[REDAKCE] světle modré barvy, na zahradě stál [REDAKCE] Díval se na nás. Pozdravili jsme a já jsem oznámil, že jdeme provést kontrolu vodoměru - bez reakce, zazvonil jsem na zvonek vedle otevřené brány, brána se po chvíli zavřela. Několikrát jsem zopakoval, že jsme přišli z důvodu kontroly vodoměru, že to bylo hlášeno opakovaně v obecním rozhlasu a zveřejněno ve Strážském zpravodaji. Vše bez jakékoli reakce. Při odchodu jsem oznámil, že z neumožnění kontroly vodoměru bude proveden zápis. Od brány jsme odešli v 17:59. Bez svolení pana [REDAKCE] jsme za otevřenou bránu nevstupovali. Pokus byl neúspěšný.

Závěr: Vodoměr se nepodařilo zkontrolovat.

Zapsal dne 26. 11. 2021 Ing. Jan Vaculín

[REDAKCE]

